vocari fecimus, affectionem praofati .N. eisdera proponendo: qui, pensatis

causae meritis, ob quam ab imiversitate nostra asseritur exchisus, ipsi mi-

sericordiam impartientes , in et ad consortium suppositorum nostrorum ip-

sum benigne reassumpserunt. Ob id nobis humillime supplicat, ut sibi su- 20

per hidusmodi reconciliatione sua litteras sub sigillo nostri rectoratus de-

cernere dignaremm'. Nos itaque precibus eins (ut deeuit) inclLuati, prae-

sentibus nostris patentibus litteris recognoscimus, praefatum .N. imiversitatis

membrum benegratum collegioque congregationis nostrae et suppositorum

nostrorum consortio nuper [37"] gratiose fuisse reincorporatum. In cuius25

rei lidem, robur ac evidens testimonium praesentes nostras testimoniales

litteras rectoratus nostri sigilli subappeusione feeimus conmuniri. Datae

Lipczk anno etc.

82. LITTERAE TESTIMONIALES DE LAÜDABILI MORUM CONVEKSATIONE

ET BACCALARLATUS IN ARTIBUS ADEPTIONE. 30

Universis etc. Nos .N. etc. rector publice recognoscimus harum serie

litterarum, discretum ac dilectum nobis .N. de .N. eiusdem nostrae imiver-

sitatis membrum esse gratmn ac benemeritum, ipsumque in eadem univer-

sitate nostra (prout super hoc sufficienti et idonoo et signanter magistrorum,

cum quibus conversatus est, testimonio informatij per triennium scholasticis 35

disciplinis diligenter intendisse, baccalariatumque in eisdem, praemisso

rigorose examine, assecutum iuxtaque suae aetatis exigentiam de honesta

convcrsatione, diligentia studii atque morum comitate, erga se ac alios ha-

bitudine laudabili multipliciter commendatum. Quare cum deceat tidele

perhibere veritati testimonium, omnes et singulos, ad quos nostrae perve-40

nerint litterae, charitativis exhortamur affectibus, quatenus eidem .N.
,
per

nos sie, ut praemittitur , commendato, supradictae nostrae [ST*"] universita-

tis intuitu benivolentiam beneficiorumque munimina suis prof'ectibus como-

dosa sinceriter impendere velint et exhibere. Quod erga unumquemque
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consimilibus beneplacitis favorose recompensare cupimus. In quorum omni-

um et siugulorum praemissorum fidem, robur ac evidens testimonium etc.

ut supra.

83. FORiVU GENEKALIS ET COMMUNISSIMA COMPLETIONIS PRO GRADU

5 BACCALÄEIATUS IN AETIBUS.

Universis et singulis, pi'aesentium notitiam habitims, nos .N. de .N,, ar-

tiiun magister, facultatis earimdem artium almae universitatis studii Lipczen-

sis Mersebiirgensis diocesis decanus, tenore praesentium publice recognosci-